
REPUBLIKA HRVATSKA
Sisačko-moslavačka županija
Osnovna škola Katarina Zrinska Mečenčani
Mečenčani 8A, 44430 Hrvatska Kostajnica

KLASA:  602-08/24-01/01
URBROJ: 2176-83-01-24-1

Mečenčani, 18.6.2024. godine

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu (Narodne novine broj 116/18, 85/22), ravnateljica škole donosi 

ODLUKU
 o odabiru udžbenika za školsku godinu 2024./2025.

I.
Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu (Narodne novine broj 116/18, 85/22) u razrednom odjelu pojedinog učitelja od 
školske godine 2024./2025.,  u uporabi  bit  će udžbenici  koje je učitelj  odabrao u odabiru 
udžbenika za školsku godinu 2023./2024.
 

II.
Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici  škole  Osnovne  škole  Katarina  Zrinska  Mečenčani  te  dostavljena  Ministarstvu 
znanosti i obrazovanja.

                                                                                                             Ravnateljica škole:
                                                                                                        Svjetlana Tufeković, prof.

                                                                                                       

 

Prilog: 
1. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga odobrenih udžbenika za osnovnu školu za 

školsku godinu 2024./2025.

Dostaviti:
1. Ministarstvo znanosti i obrazovanja
2. Arhiva


		2024-07-02T11:09:26+0200




